Mẫu : M.01-QT.01/TTTTTV
	  TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHIỆP NAM ĐỊNH
TRUNG TÂM THÔNG TIN THƯ VIỆN

	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày…….tháng…….năm….

DANH MỤC SÁCH, TÀI LIỆU
Người đề nghị: ………………………………

Khoa / Bộ môn: …………………….. Chức vụ: …………….

Để phục vụ cho việc học tập, nghiên cứu, giảng dạy, đề nghị Thư viện bổ sung tài liệu theo danh sách như sau:
	TT
	Tên tài liệu
	Tác giả
	Nhà XB, Năm XB
	Đơn giá
	Số lượng
	Nhà sách, đơn vị cung cấp

	Người đề nghị
(Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu : M.02-QT.01/TTTTTV

	  TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHIỆP NAM ĐỊNH

TRUNG TÂM THÔNG TIN THƯ VIỆN

	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày…….tháng…….năm….

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Kính gửi:  Ban giám hiệu.
Để phục vụ cho việc học tập, nghiên cứu, giảng dạy của các đơn vị, đề nghị Ban giám hiệu cho mua bổ sung (những) tài liệu theo danh sách như sau:
	STT
	Tên tài liệu
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	HIỆU TRƯỞNG
	Người đề nghị